122, 132, 219, 220, 241, 303, 307.
Inssulella: v, Insulella.
Insula [/, in Maxend]: 291, 297.
Insula, Insulis, Isola (de) cives, homines, il

li: X X IX , 79, 83, 84, 89, 91, 92, 122, 
132, 192; v. Iacobus, Ogerius (2), Oio- 
nus, Villanus.

Insula Grandi [l. in Maxena]: 239.
Insula Platolasca [/. in Mignanego]: 335.
Inssulella, Insulella, Insurella [Genova]: 

101 ,284,312.
Io. Baptista Lavagninus, notarius, custos 

archivii Collegiorum notariorum: 169.
Io. Baxixiel, notarius: X LV I, X LV III, 120, 

121.
Io. eius filius: v. Ingo.
Ioanes, Ioannes: v. Iohannes.
Iodis: 160.
Ioglarius: v. Fredencio.
Iohanna
-  Branchignana: 274; eius vir: v. Guiliel- 

mus de Valentia.
-  ux. Guilielmi de Sexto: 265.
-  ux. Iacobi Panis et Caro: 196.
-  ux. Iohannis Clerici: 328.

-  £  Maseregi de Felegaria: 345; eius vir: v. 
Guilielmus Vallosus £ Vicini.

Iohannes, Ioannes, Ioanes: 2 (964), 11 
(1003), 14 (1004), 19 (1010), 20 (1012), 
22 (1015), 25 (1017), 28 (1019), 29 
(1023), 38 (1039), 40 (1042), 42 (1047), 
44 (1049), 49 (1064), 64 (1089), 67 
(1100), 71 (1109), 77 (1124), 102 (1140- 
1141), 111 (1136-1150), 188 (1187). 
Iohannis filius: v. Andreas, Berizo, Er- 
menfredo, Imegla, Iohannes, Martinus, 
Saxo, StephiTnus, Toderada, Vidianus; 
uxor: v. Roza qui et Boniza.

-  7; eius fratres: v. Martinus, Stephanus q. 
Iohannis.

-  abbas monasterii Sancti Syli Emiliani: 
30 ,31 .

-  £ Adempertus seu Garimundus: 49.
-  Aiaconus: 141.
-  £  Alberge: 14.
-  Albericus: XV ; eius filius: v. Iacobus.
-  Amayni, de Rapallo: XV.
-  fr. Andree £ Iohannis: 59.
-  fr. Andree £ Oberti ferrarii: 336.
-  Arbadinus: 75.
-  Arbainus, presbiter monasterii Sancti 

Syri: 101, 103, 108.
-  archipresbiter ecclesie Terdonensis: 

337.
-  Argirosus, eius heredes: 321.
-  Aribaldus, eius filius: v. Cuntardus.
-  Babiletus: 318.
-  Baclemus: 291.
-  Baptigatus o Baptizatus o Bategatus o 

Batigatus: 172, 195; eius uxor: v. Matil
da Pecola.

-  barberius, eius filius: v. Obertus.
-  Bategatus o Batigatus: v. Iohannes Bap- 

tigatus.
-  Batipede: 3.
-  batitus: 146.
-  qui e Bellando: 38.
-  £ Blancardi: 231; eius uxor: v. Bordella.
-  Blancus, eius filii: v. Andreas, Bonbel-
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lus, Iohannes.
-  fr. Broningi, presbiter: 52.
-  qui et Bonusfilius, f. Restani: 10, 11, 14,
. 17,20.
-  Bubulcus: 206.
-  alegarius: 177.
-  Camergius: v. Iohannes Conigius.
-  cappellanus monasterii Sancti Syri: 265.
-  cardinalis, tit. Sancte Anastasie: 132.
-  cardinalis, tit. Sancte Marie in Porticu: